CornacoBaHoO

blULro nuTaHusa Mapronoso”

®pyH3€EHCKWIA palioHa

KameguH A.B.

E>xeiHEBHOE MeHI0 yyaumxca 12-18

[ 2025
HanmeHoBaHwue Bbixog, TexHosno Ne benku Knpbl Yrne-
r rv- peuenTyp BOAbI,
deckasa n - bl unn Bcero Bcero Bcero
HOpMaTu TexHonor r r r
2 [eHb
KomnnekcHbIn 06eq,
CanaT 13 CBeXeli KanycTbl ¢
y 100  TTK 16 102 530 436
orypLom
Bopuy, ¢ KanycTol 1
KapTotenem, 0TBapHOM 250/10/10 2008 76 5,32 7,10 14,40
roBAAMHOM N CMETAHOW
LLH1Uenb py6eHblid MACHOM 100 TTK 9.7 8,22 11,66 4,04
MakapoHHble Uspenis 200 2008 331 650 640 39,50
OTBapHble
baToH Hape3Hol
o6oratéHHbIN 50 TTK 15.1 4,00 2,32 25,98
MUKPOHYTpPUEHTaMM
Xneb p>kaHO-MLWeHNYHbIN
06oraléHHbIN 60 TTK 15.4 4,80 2,55 30,60
MWKPOHYTPUEHTaMM
Komrot u3 cuect 200  TTK 134 060 010 2350
CYXO(IPYyKTOB
F610K0 cBeEXee 100 2011 338 0,40 0,40 9,80
MorypT thpyKTOBbIN, M. K. 100 TTK 16.1 4,10 2,50 4,90
2,5% B MHAVBUAYaLHON
YMaKoBKe
MToro 3a npuem nuum: 1180 34,96 38,33 157,08

Bcero 3a geHb: 34,96 38,33 157,08

OHep-
retu-

yeckast
LeH-
88,50

159,70

147,90

254,40

136,00

138,00

97,20

44,40
87,00

1153,10
1153,10



