



Утверждаю
Генеральный директор
АО "Комбинат социального питания Парголово"

* «Парголово»
для документов

Камедин А.В.

"01" сентября 2025 г.

Согласовано

Согласовано

Директор

Фрунзенский района

Ю.С.Смирнова

01 сентября 2025 г.



Ежедневное меню учащихся 12-18

09.02

2025 г

Наименование	Выход,	Техноло ги- ческая и нормати в	№ рецептур ы или технолог	Белки	Жиры	Угле- воды,	Энер- гети- ческая цен-			
	Г			Всего	Всего	Всего				
	г			г	г	г				
2 день										
Комплексный обед										
Салат из свежей капусты с огурцом	100	TTK	1.6	1,02	5,30	4,36	88,50			
Борщ с капустой и картофелем, отварной говядиной и сметаной	250/10/10	2008	76	5,32	7,10	14,40	159,70			
Шницель рубленый мясной	100	TTK	9.7	8,22	11,66	4,04	147,90			
Макаронные изделия отварные	200	2008	331	6,50	6,40	39,50	254,40			
Батон нарезной обогащённый микронутриентами	50	TTK	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00			
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	TTK	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00			
Компот из смеси сухофруктов	200	TTK	13.4	0,60	0,10	23,50	97,20			
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40			
Йогурт фруктовый, м.д.ж. 2,5% в индивидуальной упаковке	100	TTK	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00			
Итого за прием пищи:	1180			34,96	38,33	157,08	1153,10			
Всего за день:				34,96	38,33	157,08	1153,10			